Департамент образования Администрации г. Екатеринбурга

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение – Гимназия № 45

(МАОУ – Гимназия № 45)

ПРИКАЗ

04.09.2023                                                                                                            №111/1-од

О реализации целевой модели наставничества в 2023/2024 учебном году

В соответствии с  планом работы МАОУ – Гимназии №45 в 2023/2024 учебном году, в

целях выполнения Программы развития МАОУ – Гимназии «Профессионализм,

образование, творчество, успех»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить куратором проекта Целевая модель наставничества гимназии №45

Матвееву Эльвиру Ивановну, заместителя директора по УД.

2. Назначить ответственным за реализацию целевой модели наставничества в 2023-

2024 учебном году Новокшонову Татьяну Игоревну, педагога-организатора.

3. Утвердить Дорожную карту внедрения целевой модели наставничества в МАОУ –

Гимназии №45 в 2023-2024 учебном году. Приложение №1.

4. Утвердить базу наставников и наставляемых в 2023-2024 учебном году.

Приложение №2.

5. Возложить на Новокшонову Татьяну Игоревну ответственность за:

создание условий для внедрения целевой модели наставничества в соответствии с

Дорожной картой;

предоставление информации по внедрению целевой модели наставничества, в том

числе на официальном сайте гимназии;

организацию сопровождения кураторов, ответственных за реализацию

направлений целевой модели наставничества.

6. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ – Гимназии №45                                                                   Храпская Т.А.